
SMLOUVA NA VYTVOŘENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - dodatek č. 4

č. j. 0468/2017/01/1050 ze dne 28. 6. 2017
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Projekční práce - Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou

smluvní strany

(1) Městská část Praha 14
se sídlem ul. Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9, IČO 002 31 312, zastoupená
Mgr. Radkem Vondrou, starostou
(„Objednatel “)

(2) BML, spol. s r.o.
společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem
Třebohostická 3069/14, 100 00 Praha 10, IČO 457 89 371, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C, zastoupená Ing. Milanem
Mimrou
(„Zhotovitel')
(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany", a každý z nich samostatně „Strana")

SMLOUVA NA VYTVOŘENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - dodatek č. 4 

č. j. 0468/2017/01/1050 ze dne 28. 6. 2017
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Projekční práce - Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou

smluvní strany

(1) Městská část Praha 14
se sídlem ul. Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9, IČO 002 31 312, zastoupená 
Mgr. Radkem Vondrou, starostou

(„Objednatel “)

(2) BML, spol. s r.o.

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem 
Třebohostická 3069/14, 100 00 Praha 10, IČO 457 89 371, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C, zastoupená Ing. Milanem 
Mimrou

(„Zhotovitel')
(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany", a každý z nich samostatně „Strana")



Změna čl. 2. - Projektová dokumentace
Smluvní strany konstatují, že se projektová dokumentace podle čl. 2, přílohou č. 1 (položkový rozpočet)
rozšiřuje o provedení dodatečných projektových prací (vícepráce). Přesný rozsah projektových prací je
stanoven v příloze č, 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
Změna čl. 5 - Cena a platební podmínky
Doplňuje se odstavec;
5. 5. Cena díla za provedení dodatečných projektových prací (vícepráce) byla stanovena dohodou

smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí;

Cena za dodatečné práce bez DPH 52.500,00 Kč
DPH 21 % 11.025,00 Kč
Cena celkem včetně DPH 63.525,00 Kč

Změna čl. 9. - Závěrečná ustanovení
doplňuje se odstavec;

9.21 Uzavření dodatku č. 4 schválila dne 26.10. 2020 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 658/RMČ/2020.

9.20 Ostatní ustanovení smlouvy na vytvoření projektové dokumentace č. j. 0468/2017/01/1050 ze
dne 28. 6. 2017 a dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 zůstávají v platnosti.

Příloha č. 1 - cenová nabídka
V Praze dne; V Praze dne; 2.11.2020

Mgr. Radek Vondra Ing. Milan Mimra
starosta MČ Praha 14 jednatel

Změna čl. 2. - Projektová dokumentace

Smluvní strany konstatují, že se projektová dokumentace podle čl. 2, přílohou č. 1 (položkový rozpočet) 
rozšiřuje o provedení dodatečných projektových prací (vícepráce). Přesný rozsah projektových prací je 
stanoven v příloze č, 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna čl. 5 - Cena a platební podmínky
Doplňuje se odstavec;
5. 5. Cena díla za provedení dodatečných projektových prací (vícepráce) byla stanovena dohodou 

smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí;

Cena za dodatečné práce bez DPH 
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

52.500,00 Kč 
11.025,00 Kč 
63.525,00 Kč

Změna čl. 9. - Závěrečná ustanovení
doplňuje se odstavec;

9.21 Uzavření dodatku č. 4 schválila dne 26.10. 2020 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 658/RMČ/2020.

9.20 Ostatní ustanovení smlouvy na vytvoření projektové dokumentace č. j. 0468/2017/01/1050 ze
dne 28. 6. 2017 a dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 zůstávají v platnosti.

Příloha č. 1 - cenová nabídka

V Praze dne; V Praze dne; 2.11.2020

Mgr. Radek Vondra 
starosta MČ Praha 14

Ing. Milan Mimra 
jednatel



příloha č. 1

BML s.r.o. INŽENÝRSKÁ PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ

B. CENOVÁ nabídka

1. VF 1 - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE ZMĚNY RDS Č.l

Návrh ceny je proveden die sazebníku UNIKA 2020 na základě odborného odhadu.
Viz kapitola A obsah cenové nabídky:
Dokumentace VF 1 obsahuje kompletní přílohy dle seznamu příloh, který je uveden v kapitole A.

Celkem 35 000 Kč

Celkem projektové práce DUSP; 35 000,00 Kč

V
F 3 - SOUPIS PRACÍ, KONTROLNÍ POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Na základě zpracované projektové dokumentace by! vypracován položkový rozpočet a soupis prací. Na
základě soupisu a zpracované projektové dokumentace bylo možné zahájit výběr zhotovitele.

17 500 Kč

Celkem soupis prací 17 500,00 Kč

C. REKAPITULACE:

VF 1 - vypracování dokumentace pro společné povolení (DUSP) 35 000,00 Kč
VF 3 ~ soupis prací, kontrolní rozpočet 17 500,00 Kč

CFXKEM BEZ DPH 52 500,00 Kč
DPH 21% 11 025,00 Kč
Celkem k fakturaci: 63 525,00 Kč

D. TERMÍN:

Termín dle požadavku investora. Projektant předal kompletní opravené a připomínkované rozpočty o dva dny
později, celkový termín předání včetně ocenění zhotovitelem stavby však přesto proběhlo v požadovaném
termínu.

E. ZPŮSOB FAKTURACE:

Zhotovitel vystaví fakturu, objednatel uhradí částku ve 14denní splatností faktury.

Vypracoval: Ing. Milan Mimra

BML spoí. s r.o.
Sídlo; iČ; 45789371 DIČ: CZ45789371,
Třebohostická 14, 100 00 Praha 10 tel/fax; 226209171/186 e-mail; BML@BML.C2


